
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 23 січня 2019 року                                                                                                                № 18 

 

Про затвердження порядку виконання 

правопорушниками та засудженими  

до громадських робіт на території  

Слобожанської територіальної громади 

 

Керуючись ст. 36 – 40 Кодексу Кримінального виконавчого Кодексу України, ст. 301 

3211 – 3214 Кодексу України про адміністративні правопорушення та ст. 40 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», з метою організації роботи громадян притягнутих 

до стягнення чи засуджених до покарання у вигляді громадських робіт, виконавчий комітет 

Слобожанської селищної ради  

  

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати право підпису графіку і табелю виходу на роботу громадян притягнутих або 

засуджених до громадських робіт по наведенню належного санітарного стану на території 

Слобожанської територіальної громади заступнику селищного голови з питань діяльності 

виконавчих органів селищної ради – Потаповій Т.А. 

2. Розробляти графік і табель виходу на роботу громадян притягнутих чи засуджених до 

громадських робіт з подальшим затвердженням на начальника відділу з питань комунальної 

власності, житлово-комунального господарства, інфраструктури, благоустрою та охорони 

навколишнього природного середовища -  Дерев’янко В.М. 

3. Інструктаж з техніки безпеки при виконанні стягнення чи покарання проводить 

начальник відділу з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

інфраструктури, благоустрою та охорони навколишнього природного середовища – 

Дерев’янко В.М. 

4. Затвердити перелік об’єктів та видів громадських робіт, що додається. 

5. Контроль за виконанням покарання або адміністративного стягнення у вигляді 

громадських робіт покласти на заступника селищного голови з питань діяльності виконавчих 

органів селищної ради – Потапову Т.А. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                                                                              І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

 



Додаток  

до рішення виконкому 

від 23.01.2019 року № 18  
 

 

 

ПЕРЕЛІК 

об’єктів та видів громадських робіт 

на території Слобожанської територіальної громади 

 

 

- Благоустрій території Слобожанської територіальної громади (посадка і обрізка дерев, 

кущів, фарбування огорожі, вивезення сміття); 

  

- Прибирання безгосподарних територій; 

 

- Прибирання стихійних звалищ, завантаження сміття на автотранспорт; 

 

- Очистка території біля пам’ятників, благоустрій кладовищ; 

 

- Прибирання лісосмуг та паркових зон; 

 

- Косіння карантинної рослинності, вирубка чагарників, прибирання території навколо 

об’єктів соціально-культурного призначення, роботи по приведенню в належний стан 

спортивних майданчиків; 

 

- Прибирання території Дніпровського відділення поліції ГУНП в Дніпропетровській 

області. 

 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)                                                      Л.В.Лагода 


